suppleantur , computando expensam diur-

nam '' cuiuscumque monachi capitularis cum
famulo et aequitatu octo regales cum dimi-

dio monetae Castellae, sicut decretum et

mandatum est a sacra Congregatione epi-

scoporum et regularium.

Constitutio IV.

De eieciione Singuli priores monasteriorum nostri Ordi-
et officio prò- . ... ..

curaioris ad ca- nis cum singulis procuratonbus suorum C01I-

ràìo.""

1 *""'" ventuum personalità' veiiiant ad generale ca-

pitulum celebrandum. Huiusmodi autem procu-

ratore™, quìlìbet conventus de magis idoneis et

discretioribus suae domus per viam scrutimi

eligendo constiluat , ita quod Uh qui plures

numero quam alius voces habuerit, procurator

iliius monasterii habeatur, licei in eo maior

pars capituli non concurrat; quod si duo vel

plures acquali numero voces habuerint, unius

eorum per priorem acceptetur electio, qui se-

cundum suam conscientiam magis idoneus et

discretior videatnr. Idem autem procurator

socius sit prioris ad capitulum venientis ; alio-

quin , nisi priores a venicndo , et conventus a

mittendo procuratores huiusmodi legitimo im-

pedimento excusentur , vice illà in generali

1 Edit. Main. legit reditus (k. t.).

2 Male edit. Main. legit dìuturnam prò

diurnam (R. t.).
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capitulo carcant voce sud, nec alteri eam pos-

sint committere , et nihilominus ad ciusdem

capitali arbitrium puniantur. Si vero prior

aliquis inprmilate seu alia insta causa impc-

diatur venire, causas huiusmodi per suas Ut-

teras insinuet capitalo generali, suumque pro-

curatorem constiluat
,

qui viccm suam teneat

in ipso capitulo. Similiter eliam conventus

non valens commode procuratorem de suis mo-

nachis destinare, procuratorem deputet aliquem

Ordinis monachimi. In nullo tamen casu altra

tres personas , computato priore, de una et

eàdem domo ad generale capitulum licebit ad-

mitlere, nec quisquam ibidem dnas possit voces

habere , etiamsi plurium procurator existal

,

liceat autem sibi imam, quam maluerit, prae-

dictarum vocum eligere. Priores autem et con-

ventus legitime impediti, nisi procuratores ad

capitulum miserint , ut praefertur, ad arbi-

trium eiusdem capituli puniantur. Priores

autem et procuratores huiusmodi , ante sabba-

tum praedictam terliam dominicam post Pascha

immediate praecedens, S. Bartholomaei monas-

terium intrare non debent. Sane ad capitulum

generale procurator nullus admittatur, nisi

professus et in sacris ordinibus constitutus ;

de cuius utique procuratoris electione sive con-

stitutione idem conventus generali capitulo fidetn

faciat per suas patentes litteras, nominibus

aliquorum monachorum de eligentibus robora-

tas et convenutali sigillo munitas. In quibus

quidem litteris non est opus huiusmodi ipotc-

statem ad longum exprimere, sed sufficit con-

stare generali capitulo
,
quod talis est procu-

rator talis conventus ad idem capitulum desti-

natus. Tenor quoque huiusmodi potestatis fiat

in forma sequenti :

« Noverint universi quod in monasterio N., Tcnor raaniU-

dioecesis N., Ordinis monachorum S. Hierony- 1' P rocurae -

mi, die N., mense N., anno a natìvitate Do-

mini, etc, omnes et singuli monachi eiusdem

monasterii professi in sacris constituti consti-

luimus et ordinamus 1 nostrum certum et spe-

cialem procuratorem patrem N-, presbyterum

ipsius monasterii, ad omnia et singula facienda,

traclanda, consentienda, firmanda, seu dissen-

tienda, sive revocanda, quaecumque fuerint ex-

ponenda, dicenda , traclanda, examinanda seu

1 Potius lege ordinavimus (R, T.).
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definienda in capitalo generali per priores et

monachos eiiisdcm. Ordinis tenendo isto anno

praesenti in monasterio S. Bariholomaei dicti

Ordinis, quae generalem statum seu utilitatem

totius Ordinis tangant, seu concernere quomo-

dolibet poterunt, etiam quoties fuerit opporiu-

num ad substituendum alium procuratorem

nostri Ordinis professum in sacris constiiutum

ad omnia et singula supradicta ; et quia prae-

dicta vera sunt, rogavimus monachos infrascrì-

ptos in sacris constitutos , quatenus litteras

kuiusmodi suis nominibus roborarent; quasque '

sigillo dicti conventus fecimus sigillari ».

Far-uiuics Praefati autem priores et procuratores no-
prìoruin et prò- .

J L

curatori™ in mine et vice suorum monastenorum potestatem
huiusmodi ca- , , , ,. ,. ,. .,

pituiis. habeant consenhendi seu contradicendi quibus-

cumque in generali capitulo dicendis, tractan-

dis et agendis ad communem statum Ordinis

pertinentibus. Nullatenus tamen iidem procu-

ratores habeant potestatem consentiendi
,

quod

duratio prioratuum quomodolibet ultra trien-

nium protendatur ; quin potius prò expresse

prohibitis, immo prò veris contradictoribus

habeantur , nisi super hoc eis in suis procu-

ratoriis expressa et specialis fuerit attributa

potestas sive facultas. Ceterum procuralor im-

peditus generali capitulo interesse , alium ad

illud substituat loco sui, nisi substituendi po-

testas expresse sibi fuerit in procuratorio de-

negata. Quovis etiam casu hi qui non venient

ad generale capitulum, per suas patentes lit-

teras statum suorum monasteriorum tam spi-

riiualem quam temporalem ipsì capitulo inti-

mare non differant ; et priores humiliter mi-

sericordiam, hoc est, ab onere suorum priora-

tuum absolutionem exposcant.

EXTRAVAGANTES.

iinnasieriis i. Priorissae et monasleria monialium no-
monialiuui qni- . ~ ,. .

libet locus de- stri Urdinis , etiam per procuratores , voce
Dcgatur.

careant in capitulo generali; per procurato-

res tamen monasteriorum priorum
,
qui illa-

rum curam habent , negotia
,
quae in capi-

tulis generalibus agere velint, transmittant.

Prioies-prae- ii. Priores non habent votum in electione
sentes^see de-
bem eie -tinoi procuratore prò capitulo generali ; verum-
procuraloiisca-

. . . ... ...
pituii , dandis- tamen sint praesentes ipsius electioni , ut

?ionibus,

oram ' s "

in constitutione disponitur ; et post factam

1 Potius lege illasque (r. t.).
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electionem ipsi priores pariter praesentes

sint, et audiant commissiones quas vocales

capitulariter dicto procuratori imposuerint
;

quia si contrarium fiat, multa oriri possunt

inconvenientia et controversiae.

ni. Si in aliquo monasterio vacaverit prom ona»ia.

prioratus tempore capituli generalis, vica- £"*;
rl"as

q
"^"l

rius non possit venire nec mittere alium v
.

cr"> voc »«-
r rius nec gius

procuratorem ad capitulum generale, quam procurami- ad-

f„ , , . ,
DHtlOQdUS,

illuni dumtaxat quem elegent conventus.

Idipsum in capitulo intermedio servari de-

beat, si aliquod monasterium turni, ad quem

spectat electio, priore caruerit tempore ipsius

celebrationis.

iv. Vicarius non eligatur in procuratorem vicarius eiigì

capituli generalis.
non p0S5it -

v. Procuratores conventuum qui venient Procurato-

ad nostrum capitulum generale, non propo- fuUm _

c

n

°n

n

v

n

8"

sj

nant nomine suorum conventuum
,
quod a Smi'^aS

personis particularibus fuerit eis iniunctum r° ssl "'-

et commendatum, et quod a suis conventi-

bus illis fuerit commissum, afferant in scri-

ptis subscriptum a maiori parte dicti capituli.

Poterunt tamen portare epistolas et memoria-

lia personarum particularium eis mandata et

commissa ad definitores, absque eo quod ne-

cesse sit ut a suis prioribus signentur.

vi. Procuratores deputandi a prioribus im- qu , p0SS j nl

peditis venire ad generale capitulum, vicem ?òs
g
7pSÌMj

et vocem ipsorum in eo habituri, ut in con- im^<iilis -

stitutione disponitur , necessario conslituan-

tur vel ex patribus lectoribus iubilatis, vel

ex monachis qui priores aut visitatores defi-

nitoresve generales extiterint, et quorum mo-

nasteria tres personas et voces prò dicto ge-

nerali capitulo prius deputatas non habeant.

vii. Omnes patres exgenerales possintDe «generali-

personaliter interesse capitulis tam genera-
p,

U

i

S

viio

e

gu"

mque

libus quam intermediis, in eisque votum

activum et passivum habere tam in electione

patris generalis quam in reliquis in dictis

capitulis faciendis : dummodo quoad votum

passivum subiecti sint legibus et extrava-

gantibus, quibus ceteri monachi nunc subii-

ciuntur et imposterum subiecti erunt. Cete-

rum vox dictorum patrum exgeneralium mi-

nime computetur in numero trium, quae 1

concurrere possunt ad generale capitulum ex

1 Aptius lege qui (R. t.).
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hac constitutione ; sed praeter duos aut

tres monachos, qui ad dieta capitula gene-

ralia et intermedia respective concurrere

possunt ex quolibet monasterio , omnes et-

iam exgenerales eiusdem monaslerii professi

concurrant et vocem habeant ; dummodo
personaliter dictis capitulis interveniant

;

quod auctoritate apostolica est confirmatum.

Priore! et prò- vili. Priores et procuratores, ad capitula
curalores cuius , .. . t

..

eiponsis acce-tam generaha quam intermedia convenien-
ere do eaDl. ^ venjant e{ accec|an t sumptibllS et ex-

pensis monasteriorum illorum, quorum voces

in dictis capitulis habent : patres vero ex-

generales expensis monasteriorum suae pro-

fessionis.

De procurato- ix. Vocales capituli intermedii, sive prio-
ribus vocalium . . . , , . „ ., ,

capiiuii inier-res sive procuratores existant, infirmitate

quo " facuiuu- seu a^& iust^ de causa impediti, possint pro-
bU3 ' curatores constituere, suas vices et voces ha-

bituros in dicto capitulo, prout haec consti-

tutio disponit de prioribus et procuratoribus

capituli generalis , dummodo causam prae-

dictam per suas litteras capitulo praedicto

notifìcent. Conslituantur vero procuratores

personae habentes qualitates et conditiones

requisitas per suprapositam extravagantem
;

nulliusque monasterii ultra duas voces ad-

mittatur tertia in dicto capitulo intermedio.

Condiiiones
x> Monachi eligendi in procuratores capi-

requireodae in tuli eeneralis monasteriorum professionis et
eligendisinpro- ° r

curaiorcs capi- collegiorum nostrorum, necessario habere
genera is. j^g^ iicentiam alicuius Ordinarii dioece-